

ROZPORZĄDZENIE PREZESA PREZESTEAM WS. OFICJALNEGO ZAKOŃCZENIA ORGANIZACJI TURNIEJU PREZESTEAM CHECKERS CUP

Za nami Jubileuszowa 30 edycja turnieju warszawskiego o nazwie PrezesTeam Checkers Cup. Jest to dobry czas na podsumowania.

Turniej Checkers Cup pierwszy raz został zorganizowany przez firmę PrezesTeam na przełomie lipca i sierpnia 2013 roku. Dwie pierwsze edycje tego turnieju były organizowane właśnie przez PrezesTeam. Po fuzji pomiędzy Polskim Związkiem Piłki Osiedlowej (PZPO) a PrezesTeam, która miała miejsce 1 lipca 2014 roku organizację tego turnieju przejęła nowopowstała firma – Respect&Quality (później R&Q-PZPO), która była organizatorem turnieju aż do swojego upadku. Ostatnią edycją organizowaną przez R&Q-PZPO była edycja dwunasta (marzec 2016). We wrześniu 2016 roku wznowiłem działalność firmy PrezesTeam, która ponownie przejęła organizację turnieju Checkers Cup. Ostatnią edycją tego turnieju miała być edycja dwudziesta piąta. Tak się nie stało – Rozporządzeniem z dnia 1 stycznia 2020 roku wznowiłem organizację tego turnieju. Dlaczego? Odpowiedź w dalszej części Rozporządzenia.

Od powstania turnieju moim celem było przeprowadzenie minimum trzydziestu edycji. Z przykrością przyjąłem informację o tym, że wielu zawodników postanowiło zakończyć swoje kariery po dwudziestej piątej edycji tego turnieju (co uniemożliwiało dalszą organizację). W związku z tym byłem zmuszony podjąć decyzję o zakończeniu organizacji turnieju Checkers Cup po 25 edycji. Jednak po półtorarocznej przerwie udało się wznowić rozgrywki i rozegrać pięć edycji w 2020 roku (oczywiście 30 edycja odbywała się już na przełomie 2020 i 2021 roku, zakończyła się dziś).

Jubileuszowa 30 edycja była spełnieniem mojego celu, który postawiłem sobie na samym początku organizacji turnieju Checkers Cup. W pierwotnym zamiśle miałem zamiar kontynuować organizację tego turnieju, lecz kilka aspektów, które miały miejsce w tej edycji sprawiły, że moja decyzja jest zupełnie inna. Cel został zrealizowany, a moim marzeniem było zakończenie organizacji edycją, której numer jest pełną liczbą. Następna taka możliwość to liczba 40, a więc musiałoby się odbyć jeszcze dziesięć edycji. Zdaję sobie sprawę z tego, że jest to niemożliwe, dlatego podjąłem decyzję o zakończeniu

organizacji tego turnieju właśnie po 30 edycji. Oczywiście nie jest to jedyny aspekt, który skłonił mnie do podjęcia takiej decyzji, ale nie muszę i nie będę ujawniał pozostałych publicznie. Tym razem decyzja nie jest spowodowana przymusem ze względu na brak zainteresowania kontynuacją turnieju. Powyższa decyzja jest moją osobistą decyzją, jako Założyciela i Głównego Organizatora turnieju PrezesTeam Checkers Cup.

Mogę jedynie zapewnić, że jeśli będą wyrażane chęci ze strony uczestników, by kontynuować „poważniejsze” rozgrywki w warcabym, jestem skłonny do rozmów. Coroczny turniej – PrezesTeam Friendly Tournament w dalszym ciągu będzie organizowany, więc jeśli będzie zainteresowanie, jestem w stanie zmienić format rozgrywek tego turnieju, tak by nie odbywał się tylko przed dwa dni. Mam pewne pomysły, by ten turniej przybrał inną formę, lecz warunkiem jest chęć zawodników kontynuowania gry w warcabym w turnieju organizowanym przez Stowarzyszenie PrezesTeam. Jeśli zawodnicy nie wyrażą chęci – turniej PrezesTeam Friendly Tournament będzie organizowany w starej formie (cztery osoby, półfinały bez spotkań rewanżowych, mecz o 3. miejsce oraz Finał).

Niniejsze Rozporządzenie oficjalnie kończy organizację turnieju PrezesTeam Checkers Cup po zakończeniu Jubileuszowej 30 edycji. Na mocy tego Rozporządzenia traci ważność Rozporządzenie z 1 stycznia 2020 roku dotyczące wznowienia organizacji tego turnieju.

„Coś się kończy, coś zaczyna – naturalna sprawa”.

lic. Wojciech Niewęglowski

.....
(Prezes PrezesTeam Wojciech Niewęglowski)